
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

37. jednání dne 22.08.2022

Složka

5.12
Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 34
BJ/0424/2022

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí
Člen rady

Podpis:

Ing. Monika Brzkovská
Vedoucí OSVS

Podpis:zpracoval:

Radka Tadičová, DiS.
Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

Podpis:

Věc: Žádost o povolení 22. ročníku akce "Běh okolo Europlantu"

Obsah: Příloha č.1: Duvodova_zprava_BJ-0424-2022.pdf
Příloha č.2: Zadost_Tomase_Prochazky.pdf
Příloha č.3: Stanovisko_OZPD_k_Beh_okolo_Europlantu.pdf
Příloha č.4: Stanovisko_OMH_k_Beh_okolo_Europlantu.pdf

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

(č. usnesení) (zn. předkl.)
Bc. Jaroslav Kočí

1) bere na vědomí

žádost p. Tomáše Procházky o podporu 22. ročníku akce "Běh okolo Europlantu", který se
koná dne 4.10 2022 od 17:15 hod a startuje před sídlem organizátora akce, firmy Europlant,
v ulici Lhotská 2221/32

2) schvaluje

poskytnutí technické podpory na akci "Běh okolo Europlantu" dne 4.10.2022, kdy příprava
běhu začíná v 15:00 hod a akce končí cca v 19:00 hod.

3) ukládá

zajistit technickou podporu organizátorovi akce "Běh okolo Europlantu", jehož 22. ročník
se koná dne 4.10. 2022 od 17:15 hod a startuje před sídlem organizátora akce, firmy
Europlant, v ulici Lhotská 2221/32 a končí v cca 19:00 hod.

1. Zodpovídá: Člen rady, Bc. Jaroslav Kočí
Termín:    04.10.2022 Kontrolní termín:    

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



4) ukládá

informovat žadatele, p. Tomáše Procházku, o nutnosti podat žádost o povolení a dopravní
opatření v rámci akce "Běh okolo Europlantu"

1. Zodpovídá: Člen rady, Bc. Jaroslav Kočí

 
Projednáno s: Vojtěch Šimáček
 Vedoucí OMH
 

Dagmar Jeníková
 Referent dopravy
 

Petr Báček
 Vedoucí oddělení místního hospodářství
 
 

Zpracováno dne 15.08.2022
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


